mouebatur ad libidinem. sed ad
 castitate. **Ad**modum sigalitur
 dicitur per de summitate. que erat
 puella pulcherrima et dormiebat
 suu dicitur. quod tunc non agnoscebat. quod nec
 ieremias dicitur quod molibus exarsit. **Et**
 uigilantia sua uisus quod ex unum non hie
 odudum argumeta adde probabili.
Iusta ioseph iuuenis genis. hoc e
 quod genatio anorum nudum matrem
 dicitur. cum quod ligitur falli uisus. sed uir
 cum uxor seclusa carli cola. fuit uir
 factus. ipse nichilominus uirgo permansit.
 et pariter cum matrem uigilantia uoto se con
 stituit. **De** hoc ioseph septem con
 heludum. **Ex** dicitur uirgo ipse ac pos
 teriores multum talis tradit. **I**oseph
 itaque pulcherrima uigilantia uirgo matrem
 rupta uxorato non fuit. **Et** hoc
 maxime odudum. quod dicitur matrem sue iam
 puente nomen uoluit die custode
 non uirgo. **Et** tomagis id existimandum
 fuisse osanabi in adolecentia. **I**u
 filius quod non uoluit nasa. ita non nu
 mra non in uitate uigilantia. porro si
 ab uxor per imediatu tempore nuptu
 ay dicitur setipm per uat mathe
 testis hie quod non agnoscebat eam donec pe
 pit filium suum pgete. **Et** hoc per uie
 rena facti facti. tunc quod mysterij.
Baptistie dicitur matrem quod non uirgo
 agnoscebat eam. quod uirgo erat tunc
 is quod pius. ut ab eis se agnoscebat tpa
 ret. **Ab** dicitur dicitur quod per eterna dicitur
 puudeb totu iusticie mistu. por
 diant iustu ioseph fore custode et
 teste matris sue. fore per nutriu suu
 otinu. sic dedit ad hac custodia
 et nutriu de id quod erat admodu.
 deus et honestu. hie probabile. quod
 ipse ioseph dicitur in uro my. quod cum
 ab ois fomiti illecebrosi effugiant
 car. **Et** demum moriente eu per lex
 ada uigebat persona uisitauit.

ipsum quod solata e pudens nam
 sua in rege iustoy. quod quod e figno
 dicitur aie sue. hoc me est i pas.
Dixit hoc forte i aia ipse et cor cor
 resurgeta. **Et** ad multa cor quod dormi
 erat eo moriente steterit. **I**ppanuit
 dicitur fortasse dicitur uxor sue ma
 ipse i uro die dicitur si ad eam. **I**ul
 sa parer. **D**icitur quod ipse ioseph. salue
 ne hie dicitur. **Et** hoc i uro. **I**llis
 promoy p dicitur. **I**llis omi
 tm elucidos a sapientioribz et de
 uot metibz. **O**ptates bn uale oeb.
Dicitur parisi Anno dmi 1413 du
 gusti. **De** quibus quod dicitur quod optone
 dicitur in se sa ioseph a gesone e
 dita. **Ad** laude uigilantia conuq
 iusta ioseph et mate se euam pro
 matris die iouis quod tunc i adueta.

In sa euam scilicet matheu
Till. **E**rgo al ioseph a sop.
 no feat per preceptum in an dicitur. et
 accepit dicitur sua. et non agnos
 cebat eam donec pepit filium suum
 p mognitu. et uoluit non ioseph et.
Quod
 tu iust ioseph et matrem ipse uigilantia co
 uigilantia castitia deuotissimay ve
 natioe retolens fies dilatissimi
 matheo i fente et alo papiete
 et ioseph obedire celebri cog
 uim. **Et** nec hinc de scim. gau
 deat ois etas. ois quod stato et serus
 exitet. **I**taque si mirum quod libet
 uite firm e me piores et i dicitur
 uictos magis ce factum dicitur apib
 i x et i era. **Et** le qntuqz iudicad
 e hoc mirum. ubi uigilantia nup
 sit. ubi nubetes non uolatioz
 non dicitur hucet uilla. ubi pterea
 pscuauit integritate et insupabil